
令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ｺｱﾚｯｻｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ外7品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月2日
東京都千代田区鍛冶町1-
8-3
和興ﾌｨﾙﾀﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

3040001035071 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,199,000 －

演台3台外257品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月2日
茨城県ひたちなか市勝田
中央12-17
株式会社新井工具

3050001006550 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,801,840 －

超音波撃退器20個外65品
目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月2日
茨城県ひたちなか市田彦
1621-2
植田機工株式会社

1050001006602 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,230,855 －

1.5mmﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾝﾎﾟﾝﾁ3個外
162品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月2日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,099,339 －

ｿｰﾗｰﾗｲﾄ20個外82品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月2日
橋本機工金物株式会社
茨城県那珂郡東海村舟石
川駅西2-15-21

7050001004609 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,471,404 －

ｴｱｰﾁｬｯｸ4個外66品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月3日
株式会社ｺｲｽﾞﾐ
東京都板橋区熊野町33番3

5011401001993 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,970,364 －

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ1個外52品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月3日
ｻｲﾄｰﾊﾟｲﾌﾟ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-
1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,292,483 －

ﾚﾝｽﾞｸﾘｰﾆﾝｸﾞｸﾛｽ20枚外157
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月3日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,410,220 -

ｼﾘｺﾝｸﾞﾘｽ3個外90品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月3日

理興産業株式会社菊水元
町営業所
北海道札幌市白石区菊水
元町6-3-3-27

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,318,900 －

ｽﾄﾛﾎﾞﾗｲﾄ12個外71品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月5日
ｺﾝｺﾙﾄﾞｳｪﾙｽ株式会社
神奈川県小田原市上新田
22-22

8021001062672 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,777,500 -

配線ｶﾊﾞｰ20本外85品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月10日
増山電機株式会社
東京都北区志茂5-4-5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,056,054 -

高耐久リヤカー交換用タ
イヤ4個外72品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月10日

理興産業株式会社菊水元
町営業所
北海道札幌市白石区菊水
元町6-3-3-27

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,961,343 -



令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ(青)5個外78
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月11日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ株式会社
神奈川県相模原市中央区
田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,735,008 －

食器用洗剤(詰替)20個外
128品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月17日
株式会社ｵﾏﾀ
埼玉県狭山市入間川3-35-
14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,915,286 －

四脚ﾃﾝﾄ(OD)(3m×3m)4組
外8品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月18日
株式会社ｱｲｽﾞ
千葉県香取市富田499

8040002088155 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,087,570 －

航空機起動装置の撤去1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月18日
川口商会
茨城県桜川市南飯田1238-
2

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

606,100 －

定期運行ﾊﾞｽの借上及び運
行1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月23日
茨城交通株式会社
茨城県水戸市袴塚3-5-36

6050001006333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,757,950 －

燃料ﾀﾝｸ内部点検その他役
務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年7月25日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内3-
4-1

4010001008896 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

16,280,000 －



令和6年7月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号


